UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 26/2018 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DO

COLÉGIO DE APLICAÇÃO

EDITAL DE RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

A COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO torna público o resultado final das

inscrições deferidas e indeferidas, conforme constam nos Anexos I e II.

1 Não houve interposição de recurso contra o resultado preliminar das inscrição.

Rio Branco/AC, 22 de junho de 2018.

Comissão Organizadora de Processo Seletivo